
№ 2375 от 18.09.2014. «О Почетной грамоте главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 12.09.2014 № 2267, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Почетной  грамотой   главы   города   Железногорска:  

- за высокие показатели в труде, большой личный вклад в повышение 

экономического и технического потенциала  предприятия: 

-Сеничкина Геннадия Анатольевича - начальника смены ЗАО «ГОТЭК»; 

-Глазунова Юрия Антольевича - машиниста вырубального агрегата ЗАО 

«ГОТЭК - ПРИНТ»; 

-Моталыгина Николая Ивановича - ведущего менеджера по совершенствованию 

СБЕ ЗАО «ПОЛИПАК»; 

-Фролова Николая Николаевича - машиниста вакуум-формовочной машины 

ЗАО «ГОТЭК-ЛИТАР»; 

-Резник Валерию Анатольевну - начальника отдела по внешней экономической 

деятельности ООО «ГОТЭК-ЦПУ»; 

-Юсину Елену Юрьевну - начальника отдела методологии учета и внутреннего 

аудита ЗАО УК ГП «ГОТЭК». 

 2. Рекомендовать генеральному директору филиала ЗАО УК ГП «ГОТЭК» Курову 

К.Н. произвести выплаты денежных премий,  приобрести букеты цветов указанным выше 

награжденным  согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                  В. И. Солнцев    

   
 

 
 

 

 
 

 

 

Исп. Давлетшина Л. В. 

             4-24-80 


